МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р О Т О К О Л

______27.02.2018_____№___7__________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся



Заместитель председателя – Поздеева Е.Е., начальник УМУ

Присутствовали  - 10 членов комиссии (списки прилагаются).

Повестка дня:

1 Перевод студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Макурина И.В.

В докладе было отмечено, что заявления на перевод предоставили следующие

студенты:

1) Троегубов Андрей Евгеньевич, ЭТФ 13.03.02 «Электроэнергетика и элек-

тротехника», 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо». Долга по оплате за обу-

чение нет. Есть 1 вакантное  место.

2) Ушакова Ксения Андреевна, ЭТФ 13.03.02 «Электроэнергетика и электро-

техника», 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учеб-

ного плана 2-х последних семестров на «хорошо». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное место.

3) Прысь Александр Максимович, ФЭТМТ 23.03.01 «Технология транспорт-

ных процессов», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо». Долга по оплате за обу-

чение нет. Есть 1 вакантное место.

4) Попов Михаил Андреевич, ФЭТМТ 23.03.01 «Технология транспортных

процессов» 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учеб-

ного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате

за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

5) Азимов Алишер Одилович, ФЭТМТ 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотех-

ника» 2 курс.  Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного

плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

6) Торопов Роман Александрович, ФЗДО 15.03.01 «Машиностроение» 2 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х по-

следних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет.

Есть 1 вакантное  место.

7) Курусь Ирина Сергеевна, ФЗДО 42.03.01 «Реклама и связи с

общественностью» 1 курс. Выполнение учебного плана 2-х последних

семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1

вакантное  место.

8) Марченко Анна Дмитриевна, ИКПМТО 15.04.02 «Технологические машины

и оборудование» 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

9) Лашина Ирина Николаевна  ФКС 21.04.02 «Землеустройство и кадастры» 2

курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное  место.

ПОСТАНОВИЛИ:

1)  С 01.03.2018 г. перевести на бюджетную основу обучения студентов:

1) Троегубова Андрея Евгеньевича

2) Ушакову Ксению Андреевну

3) Прысь Александра Максимовича

4) Попова Михаила Андреевича

5) Азимова Алишера Одиловича

6) Торопова Романа Александровича

7) Курусь Ирину Сергеевну

8) Марченко Анну Дмитриевну

9) Лашину Ирину Николаевну

Председатель комиссии                                                                       И.В. Макурин

Секретарь                                                                                              А.В. Иванова

А.В. Иванова 10 83

ИА 1 27.02.2018

C:\Documents and Settings\1\Мои документы\Протокол 07.docх